
 

 

Uchwała Nr XV/169/2003 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 listopada 2003 roku 

 
 

w sprawie określenia limitu wydawania nowych licencji na wykonywanie 
krajowego zarobkowego przewozu osób taksówką osobową. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 roku Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 roku 
Nr 80 poz. 717) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 06 września 2001 roku o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 125 poz. 1371, Dz. U. z 2002 roku Nr 25 poz. 253, 
Nr 89 poz. 804, Nr 199 poz. 1671, Dz. U. z 2003 roku Nr 137 poz. 1302) � Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Określa się limit wydawania nowych licencji na wykonywanie krajowego 
zarobkowego przewozu osób taksówką osobową na rok 2004 równy liczbie 10. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 
 
 
 


